TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
ELEKTRONIK VE OTOMASYON BOLUMU

MEKATRONIK PROGRAMI

2020-2021 OGRETIM YILI BAHAR DONEMi BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

SINIF

SAAT

28.06.2021 PAZARTESI 29.06.2021 SALI

30.06.2021 CARSAMBA

01.07.2021 PERSEMBE

02.07.2021 CUMA

03..07.2021 CUMARTESI

04.07.2021 PAZAR

2. SINIF

08:00 —
08:50

09:00 —
09:50

10:00 -
10:50

11:00-
11:50

12:00

13:00

13:00 —
13:50

14:00 —
14:50

15:00 —
15:50

Giig Elektronigi ve Uygulamalar
ESINAV - TEAMS
Ogr. Gor. Okan GUNGOR

16:00 —
16:50




